
3.5.2013         strana: 1 z 6 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 26  ze dne  3.5.2013  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kopia, Šimek, Ing. Gross, Jančák, Štěpánek, Mižák, Tichavský, Ing. Kotík 
Omluveni:  p.  Kondziolka 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.24 ze dne 25.4.2013. 
 

- Zápis DK MS KFS č.25 ze dne 2.5.2013. 
 

- Zápis KR MS KFS č.16 ze dne 24.4.2013. 
 

- vítěze Poháru FAČR – okresních kol v rámci OFS Opava, kterým se stalo družstvo TJ Sokol Kozmice. 
 

- informaci klubu TJ Družstevník Úvalno ve věci změny barvy dresů při domácích mistrovských utkáních I.B třídy 
sk.A mužů pro jarní část SR 2012-2013: 

• dresy: modro-bílá, 
• trenýrky: modrá, 
• stulpny: bílá. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 Frenštát p. R.  Změna termínu na 7.5. (pův.8.5.), začátku na 17:15 (pův.16:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 137   Frenštát p. R. -Dolní Benešov  se odehraje v út 7.5.13 v 
17:15 hod. na hřišti:  tráva 

 Frenštát p. R.  Změna termínu na 18.5. (pův.19.5.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 26.kola  č. 201   Frenštát p. R. -MFK Vítkovice  se odehraje v so 18.5.13 v 
17:00 hod. na hřišti:  tráva 

 Frenštát p. R.  Změna začátku na 10:15 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 28.kola  č. 217   Frenštát p. R. -Polanka  se odehraje v ne 2.6.13 v 10:15 hod. 
na hřišti:  tráva 

 I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 Stará Bělá  Změna termínu na 8.5. (pův.18.5.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 165   Stará Bělá -Stonava  se odehraje v st 8.5.13 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 



3.5.2013         strana: 2 z 6 

 I.B třída sk. "A"   [muži]  
 M. Albrechtice  Změna termínu na 19.6. (pův.23.6.), začátku na 17:00 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 17.kola  č. 118   Zlatníky -M. Albrechtice  se odehraje v st 19.6.13 v 17:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Dolní Lhota  Změna termínu na 5.5. (pův.4.5.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 22.kola  č. 153   Dolní Lhota -Krásné Pole  se odehraje v ne 5.5.13 v 16:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 
 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 MFK Haví řov A Změna začátku na 14:00 (pův.13:00), hřiště  na UT Havířov (pův.tráva) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 22.kola  č. 154   MFK Havířov B-Staříč  se odehraje v ne 5.5.13 v 14:00 hod. 
na hřišti:  UT Havířov 

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 MFK Haví řov A Změna začátku na 16:15 (pův.15:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 22.kola  č. 154   MFK Havířov B-Staříč  se odehraje v ne 5.5.13 v 16:15 hod. 
na hřišti:  UT Havířov 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Odry  Změna termínu na 8.5. (pův.22.6.), začátku na 15:00 (pův.14:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 113   Odry -Suchdol  se odehraje v st 8.5.13 v 15:00 hod. na hřišti:   
 tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Stará Bělá  Změna termínu na 8.5. (pův.18.5.), začátku na 14:15 (pův.14:30) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 165   Stará Bělá -Stonava  se odehraje v st 8.5.13 v 14:15 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 Kravaře  Změna začátku na 14:45 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 15.kola  č. 99   Kravaře -Frenštát p. R.  se odehraje v so 8.6.13 v 14:45 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Jablunkov  Změna začátku na 10:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 22.kola  č. 153   Rýmařov -Jablunkov  se odehraje v ne 5.5.13 v 10:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Kravaře  Změna začátku na 16:30 (pův.11:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 99   Kravaře -Frenštát p. R.  se odehraje v so 8.6.13 v 16:30 hod. 

 

 



3.5.2013         strana: 3 z 6 

 Jablunkov  Změna začátku na 11:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 22.kola  č. 153   Rýmařov -Jablunkov  se odehraje v ne 5.5.13 v 11:45 hod. 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Dolní Benešov  Změna termínu na 2.6. (pův.1.6.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 79   Hradec n. M. -Dolní Benešov  se odehraje v ne 2.6.13 v 09:30  
 hod. na hřišti:  tráva 
 
 Dolní Benešov  Změna termínu na 18.5. (pův.19.5.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 22.kola  č. 131   Dolní Benešov -Darkovičky  se odehraje v so 18.5.13 v 09:00  
 hod. na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Dolní Benešov  Změna termínu na 2.6. (pův.1.6.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 14.kola  č. 79   Hradec n. M. -Dolní Benešov  se odehraje v ne 2.6.13 v 11:15 
hod. 

 Dolní Benešov  Změna termínu na 18.5. (pův.19.5.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 22.kola  č. 131   Dolní Benešov -Darkovičky  se odehraje v so 18.5.13 v 10:45  

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Stará Bělá  Změna začátku na 9:00 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 22.kola  č. 130   Stará Bělá -Heřmanice  se odehraje v ne 19.5.13 v 09:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Stará Bělá  Změna začátku na 10:45 (pův.11:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 22.kola  č. 130   Stará Bělá -Heřmanice  se odehraje v ne 19.5.13 v 10:45 
hod. 

 Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci] 
 Frýdlant n. O.  Změna termínu na 22.5. (pův.16.6.), začátku na 16:30 (pův.9:30) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 12.kola  č. 67   Loko. Petrovice -Frýdlant n. O.  se odehraje v st 22.5.13 v 
16:30 hod. na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 Frýdlant n. O.  Změna termínu na 22.5. (pův.16.6.), začátku na 18:15 (pův.11:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 12.kola  č. 67   Loko. Petrovice -Frýdlant n. O.  se odehraje v st 22.5.13 v 
18:15 hod. 

 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 



3.5.2013         strana: 4 z 6 

 

- I.A třída sk.B muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

4. Kontumace utkání: 
 

- I.B třída sk.A muži – 19.kolo, utkání: FK Jakartovice – TJ Sokol Chomýž (R: p. Pretsch A.). STK MS KFS na 
základě zjištěných skutečností týkající se členství FAČR u hostujících hráčů: p. Dominik Lhoťan (ID: 86071936) a 
David Zabloudil (ID: 87121498) kontumuje utkání dle SŘ článku 58 odstavce 8 bodu b) výsledkem 3:0, uděluje 
3.body ve prospěch FK Jakartovice a předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži – 23.kolo, utkání: FC Odra Petřkovice – TJ Sokol Slavkov (DS: p. Mgr. Čechák A.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí nedostatek ve výkonu pořadatelské služby, kdy v 75.minutě byl zraněn domácí hráč, byla vyžádána 
nosítka s pořadateli, trvalo však dlouho než byly připraveny a hráč mezitím opustil hrací plochu sám. STK MS KFS 
upozorňuje klub FC Odra Petřkovice na výše uvedený nedostatek. V případě opakování bude postupováno dle RS MS 
KFS článek 50/2. 

 

- I.B třída sk.A muži – 21.kolo, utkání: SK Viktorie Chlebičov – TJ Spartak Chuchelná (R: p. Šimeček M.). R 
v Zápise o utkání uvádí námitku domácího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – 
Výklad k pravidlu článek 29. 

 

- I.B třída sk.B muži – 21.kolo, utkání: FK Darkovičky – TJ Sokol Vřesina (R: p. Křenek A.). R v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu 
článek 29. 

 

- I.B třída sk.B muži – 21.kolo, utkání: TJ Sokol Krásné Pole – TJ Sokol Hať (DS: p. Špalek M.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí neaktuální plánek hrací plochy vyvěšený v kabině rozhodčích a dále nedostatečná vzdálenost pevného 
zábradlí od hrací plochy. STK MS KFS pověřuje kontrolou svého člena p. Iva Mižáka. 

 

- I.B třída sk.C muži – 21.kolo, utkání: TJ Sokol Dobrá – TJ Sokol Nýdek (DS: p. Pavelek Z.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí pozdní zahájení utkání o 30.minut po úředně stanoveném začátku z důvodu nesprávného názvu klubu 
v registračních průkazech domácích hráčů. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Sokol Dobrá na výše uvedený 
nedostatek. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 

 

- I.B třída sk.D muži – 21.kolo, utkání: TJ Sokol Kateřinice – FC Kopřivnice (R: p. Valošek V.). R v Zápise o utkání 
uvádí nedostavení se AR2. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 



3.5.2013         strana: 5 z 6 

- KS sk.A starší žáci – 19.kolo, utkání: TJ Sokol Vrbno pod Pradědem – TJ Ludgeřovice (R: p. Koraba M.). R 
v Zápise o utkání uvádí nastoupení hostujícího družstva k utkání bez registračních průkazů. STK MS KFS prověřila 
totožnost a oprávněnost všech hráčů hostujícího družstva – kontrola proběhla bez závad. 

 
 

6. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.B muži, 16.kolo: SK Šenov – TJ Sokol Stará Bělá   = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.C muži, 21.kolo: TJ ČSAD Havířov – TJ Sokol Hnojník  = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.B muži, 16.kolo: TJ Sokol Krásné Pole – TJ Velká Polom  = ve výši 200,- Kč, 
- KP dorost (st. + ml.), 16.kolo: TJ Loko. Petrovice – SK Brušperk  = ve výši 200,- Kč, 
- KS dorost sk.A, 16.kolo: TJ Hradec n/M – TJ Spartak Budišov n/B  = ve výši 100,- Kč, 
- KS dorost sk.B, 16.kolo: TJ Petřvald u K. – TJ Durman Staré Město  = ve výši 100,- Kč. 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení střelců branek v mistrovských 
utkáních dle RS MS KFS článku 50/2 bod 1: 

- I.B třída sk.A muži, 16. kolo: TJ Otice – TJ Slezan Jindřichov   = ve výši 200,- Kč. 
 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.25 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 200,- Kč = Jahoda K. 
  

- STK MS KFS na základě námitky domácího družstva v KS sk.C starších žáků 19.kola, utkání: TJ ČSAD Havířov – 
TJ Lokomotiva Petrovice zve na své zasedání, tj. 15.5.2013 ve 15:30 hodin níže uvedené osoby, které se prokážou 
dle RS MS KFS článku 1/3: 

- rozhodčí utkání:  Sopoliga Lukáš (ID: 87100531), 
- za TJ Loko. Petrkovice: Sojka Jaroslav (ID: 85091966) – vedoucí družstva, 

Lalik René (ID: 98091518) – hráč družstva (družstvo TJ Lokomotiva Petrovice 
předloží na jednání registrační průkaz daného hráče), 
Makula Dominik (ID: 98020891) – kapitán družstva, 

- za TJ ČSAD Havířov:  Hyklová Kateřina (ID: 88081836) – vedoucí družstva, 
Motlochová Iva (ID: 98030260) – kapitán družstva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3.5.2013         strana: 6 z 6 

 
TESKAHOR Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru FAČR 

 

Finále poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 
 

předkolo 1.kolo finále vít ěz 
15.5.2013 29.5.2013 12.6.2013  

17:00 hodin 17:00 hodin 17:00 hodin  
    
TJ Sokol Kozmice    
      
TJ Jiskra Rýmařov     
     
      
 FK Bohumín    
     
     
TJ Jistebník      

     
vítěz MěFS Ostrava      
(Vřesina – Krásné Pole 8.5.2013)      
      
 TJ Smilovice   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 10.5.2013 v 10:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V  Ostravě dne 3.5.2013. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                       Ing. Milan Gross 

předseda STK MS KFS 


